
МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ТЕРСКОЕ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Терское»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ТЕРСКИЙ УЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ № 2»

(МБОУ «Терски № 2 ЙЙИ»)

П Р И К А З
№

с. Терское

О назначении наставника
и формирование наставнической пары

       В целях  реализации целевой модели наставничества, утвержденной 
распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 №Р – 145, и на 
основании приказа МУ «Грозненский РОО» и решение педагогического 
совета (Протокол№1 от 26.08.2025), п р и к а з ы в а ю:   
      1.Утвердить программу наставничества в МБОУ «СОШ №2 с.Терское» на 
2025-2026 учебный год.
      2.Назначить наставником:
         Бичуеву А.В. – учитель биологии и истории
      3. Сформировать следующую наставническую пару « Учитель-    

    учитель»: Бичуева А.В.- Вакаева М.Р.
      4. Утвердить :
      4.1. форму ведения базы наставляемых и наставников.
             (Приложение 1)
      4.2. Программу наставничества.
      5. Контроль за исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                З.А.Дзакаева


		2025-11-13T16:45:11+0300
	Дзакаева Залихан Аслановна




